
Posudek vedoucího diplomové práce 

Autor diplomové práce Bc. Adam Benda 

Název diplomové práce Koncept cirkulární ekonomiky v podnikové praxi chemického odvětví 

Vedoucí diplomové práce Ing. Simona Munzarová, Ph.D. 

Cíl diplomové práce Identifikovat postupy, příležitosti a bariéry přechodu na cirkulární ekonomiku ve 
vybraných podnicích chemického průmyslu. 

  

Zhodnocení práce diplomanta 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení diplomanta Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Samostatnost zpracování práce x    
Iniciativnost při zpracování práce x    
Využití poznatků získaných během studia x    
Dodržování stanovených termínů zpracování práce x    

 

Zhodnocení diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení práce Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle práce x    
Zpracování odborné literatury, vč. citací x    
Adekvátnost a aplikace použitých metod x     
Formulování závěrů a doporučení x    
Logická stavba práce x    
Formální úprava práce x    
Jazyková úroveň práce (styl, gramatika, terminologie)  x   

 

Zhodnocení využitelnosti výsledků diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Využitelnost výsledků diplomové práce Vysoká Střední Nízká 

pro teorii  x  
pro praxi x   

 

Slovní zhodnocení práce diplomanta a diplomové práce 
Student při zpracování diplomové práce prokázal schopnost systematické práce odbornou literaturou, zpracování 
výzkumných dat i schopnost logické výstavby textu. Postupoval samostatně a svědomitě, využíval konzultací. Oceňuji 
aktivní přístup, včetně formulování vlastních návrhů a závěrů a považuji cíl práce za splněný. Přínosem práce vnímám 
jak v teoretické, tak praktické rovině. Práce neměla ambice popsat úroveň přechodu na cirkulární ekonomiku v celém 
odvětví chemického průmyslu ČR, nicméně vzhledem k tomu, že se jednalo o středně velké podniky, přispívá k poznání 
toho, jak jsou principy, cirkulární ekonomiky implementovány v těchto podnicích a jaké jsou její potenciální přínosy a 
jakým čelí bariérám. Po teoretické stránce pak odhaluje některý výzvy, kterým by bylo vhodné se dál věnovat, aby byl 
přechod na cirkulární ekonomiku umožněn i u dalších středně velkých podniků, jak z tohoto, tak i dalších odvětví. 
 

Závěrečné hodnocení  

Práci doporučuji k obhajobě.  

Diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: „A“ 

 
 
 
V Pardubicích dne ....26.5.2023........   Podpis vedoucího práce ……................. 


